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 Vikbolandets Ryttarförening 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
FÖR ÅR 2025 

 
1. Styrelse och funktionärer 
 
Ordförande (vald t o m 2025):                Lars Erik Hjortstig 
 
Styrelseledamöter (valda t o m 2025):   Marita Johansson Ledamot och vice ordförande  
     Bitte Lifberg-Andersson Ledamot och kassör  
      Kim Axelsson Ledamot  
 
Styrelseledamöter (valda t o m 2026):   Susanne Jehrlander Ledamot och Sekreterare 
     Lena Hult  Ledamot 
     Tina Hansson Ledamot 
  
Suppleanter (valda t o m 2025):      Susanne Andersson suppleant Ledamot 

Pernilla Lang suppleant Ledamot 
  Liselott Blennö suppleant Ledamot 

 
Adjungerade (utsedd tills vidare):   Dag Lindahl Anläggningsansvarig 
 
Revisorer (valda t o m 2025):   Erik Andersson (ordinarie) 
     Sara Klöverfeldt (suppleant) 
 
Valberedning (vald t o m 2025):             Kim Lindberg 
                        (vald t o m 2026):             Maria Nordenberg 
                        (vald t o m 2027):             Ewa Jonsson 

 
2. Sektioner, grenledare och ombud 
 
Dressyr (valda t o m 2025): Kim Axelsson Jenny Andersson 
   Hanna Arvidsson Lena Hult 
   Ewa Jonsson  Tina Hansson 
 
Hoppning (valda t o m 2025):               Marita Johansson  Linda Colliander 
   Pernilla Lang  Sofia Käcker 
   Susanne Andersson Ida Borén    
   Sofia Samuelsson  Paulina Bardun 

Annica Eklund                    Alexandra Willander 
Liselott Blennö Hjertström 
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Cafeteria (valda t o m 2025):                Lena Hult 

Ungdomssektion (valda t o m 2025):   Amanda Bardun Tua Rydell 
Lilly Bardun  Silje Pousette 
Liv Hjertström Emilia Westesson 
Milo Klöverfeldt Tova Wåhlin 
Vilma Colliander Elsa Bexing 
Stella Gernandt Alva Bexing 

Ombud till allmänna möten (valda t o m 2025):   
Svenska Ridsportförbundet: Marita Johansson 
Studiefrämjandet: Susanne Jehrlander 

Grenledare (valda t.o.m. 2025): 
Hoppning ponny: Alexandra Willander Hjertström 

-”- Paulina Bardun 
häst: Linda Colliander 

Dressyr häst och ponny: Tina Hansson, div 3 häst 
Tina Hansson div 2 häst 

3. Medlemsutveckling

Under året har föreningen haft 183 medlemmar, varav: 
• 65 juniorer (tom det år man fyller 20 år)
• 118 seniorer

Antal medlemmar 2024 var 188 st. 

4. Verksamhet

Hoppning 
VRF har ställt upp med lag i Ponnyallsvenskan div 1, div. 2. Samt div 3. Div. 1- laget vann sin 
serie.. Vi var även representerade i Ridhästallsvenskan med ett lag i div 3. 
Hoppsektionen har arrangerat Påskhoppet, en 2-dagarstävling för ponny och ridhäst 19-20 april. 
samt Oktoberhoppet 11-12 okt, för ridhästar och ponnyer inkl. Klubbmästerskap.  
Därutöver 3 st välbesökta Pay N Jump. 

VRF:s hoppryttare har haft fina framgångar ute på tävlingsbanorna. 
Stina Landh tog hem SM-silver för juniorer i Fälttävlan på NODO HC. 
Engla Samuelsson startade inverkans SM i fälttävlan för ponnyer med Lifvens Caspian. 
Ida Wikelöv startade ungponny-SM i hoppning på Ardas Jupiter 
Amanda Bardun, Alva Bexing, Lilly Bardun och Anna Ohlsson var individuellt kvalade till olika 
finaler under Jönköping Horse Show.  
Felicia Johansson segrade i finalen på Global trucks Youngster Tour för 5-åriga hästar under 
Norrköping Horse Show. 
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Dressyr 
Under året har dressyrsektionen haft fem möten där tävlingar och aktiviteter planerats. Året 
inleddes med en Pay’n Ride i början av mars som sedan följdes upp med VRF Ponny Dressyr Cup 
1-2* tävling i april och VRF Häst Dressyr Cup 1-2* tävling i maj. Under våren har VRF haft ett 
lag i Division 3 Häst. Laget gick till final och slutade på en tredje plats, precis utanför placering. 
 
Hösten startades upp med 1-3* tävling Häst i slutet av augusti och avslutades med 1-2* tävling 
Ponny + Häst i början av oktober. Under hösten deltog VRF med ett lag i Div 2 Häst och slutade 
på tredje plats. Vi har haft flera omgångar av allsvenskan från Div 4 till Div 1 och stått som värd 
för Östgötamästerskapen för Dressyr Häst.  
 
Klubben har varit flitigt representerad med många fina resultat från lätt till svår klass på 
tävlingsbanor runt om i Östergötland men även utanför länet. Främsta prestationen under 2025 står 
Kim Axelsson för som med sina egna uppfödningar kvalat till både Falsterbo, Flyinge och 
Jönköping. 
 
Working Equitation (WE) 
Under året har det ordnats en träning för C tränare i WE. Klubben har haft en tävling med klasser 
från LC-Svår där även Östgötamästerskapen och kval till SIHS ingått. VRF representerades med 
ett lag på lag SM som kom på åttonde plats. Antalet ekipage på tävlingsbanan har dubblerats från 
förra året med fina resultat från lätt till Msv klass. 
 
Ungdomssektionen 
Ungdomssektionens medlemmar deltar som funktionärer vid hopp- och dressyrsektionernas 
arrangemang. Och de har tillsammans med hoppsektionen genomfört tre Pay & Jump samt varit 
delaktiga vid VRF:s 70-års jubileum. Sektionen har haft ett antal möten under året där de planerat 
aktiviteter för 2026. 
 
Sammanträden 
Ordinarie årsmöte hölls den 16 feb 2025 i Ö Husby bygdegård  
Styrelsen har haft ett konstitueringsmöte samt 10 st protokollförda styrelsemöten. 
Vi är med Marita och Susanne representerade i Ridsportalliansen i Norrköping som under ledning 
av ÖDRF under året har haft ett antal träffar på varandras anläggningar. 
Sektionerna har genomfört ett antal grenspecifika möten. 
 
Arbetsdagar och funktionärsarbete  
Totalt har medlemmarna under 2025 utfört 2 250 tim. funktionärsarbete arbete. (2024: 2 189 tim.) 
Styrelse och kommittéarbete är ideellt arbete och inte inräknat som funktionärsarbete.  
 
Anläggningen 
Som redovisats under ”Ekonomi” har lilla ridhuset fått en välbehövlig ommålning utvändigt. 
En varmvattenberedare i cafeterian har bytts och ytterligare investering för byte av maskindelar 
m.m. men inga större upprustningsarbeten därutöver har erfordrats under året. 
 
Uppdatering av ridhusbotten i stora ridhuset är planerad att utföras under början av året 2026 
 
Underhåll och skötsel av ridbanor, byggnader och ytterområden har skötts av Björn Eklund och 
Dag Lindahl. Pecka Andersson har varit behjälplig med både dessa arbeten och reparationer 
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Hemsidan  
Hemsidan har under året underhållits av Jenny Andersson och den har fungerat bra.  
 
Kansli 
Kanslisttjänsten har skötts av Jenny Andersson. 
 
Redovisning, bokföring och revision 
Redovisning, bokföringen och bokslut sköts sedan många år tillbaka av UPA konsult.  
Bokslut och Årsredovisning granskas av revisorerna Erik Andersson och Sara Klöverfeldt.  
 
Ridsportalliansen 
VRF deltar i samarbetsgrupper med samtliga ridklubbar i kommunerna Norrköping, Finspång och 
Söderköping för att stärka och inspirera till våra gemensamma frågor.  
 
Trygg Ridsport 
Trygg Ridsport är ett projekt som syftar till att skapa en trygg och inkluderande miljö i föreningen. 
Under året har en workshop genomförts tillsammans med styrelsen, sektionerna och SISU samt en 
trygghetsvandring på anläggningen som resulterade i en handlingsplan för att fräscha upp 
cafeterian. 
 
Säkerhet 
Ytterligare ett projekt avseende medlemmarnas säkerhet med avseende på anläggningens tekniska 
förutsättningar för brandskydd, elektriska installationer o.d. har pågått under året med 
återkommande kontroller och rapporter.  
 
70-års jubileum 
Lördagen den 25 oktober firade VRF 70-års jubileum. Ordförande Lars-Erik Hjortstig höll 
invigningstal och därefter fick vi se en spegelritt av Ingrid Samuelsson och Nike Axelsson. 
Hanna Arvidsson och Ida Weber visade upp Working Equitation och Kim Axelsson avslutade med 
en dressyruppvisning. Vi uppmärksammade även klubbens äldsta medlem Marie-Louise 
Andersson som blev medlem 1955. 
 
Dagen innehöll även ett stort lotteri med fina priser, tipspromenad, ponnyridning, 
käpphästhoppning, fotovägg samt tårta och andra godsaker från vår trevliga cafeteria. 
 
Övrigt 
Ett Nyhetsbrev med senaste information om aktiviteter och arrangemang samt besked från 
Ridsportförbund m.fl. samt betydelsefulla styrelsebeslut skickas ut när det finns nytt material. 
En digital klubbshop för klubbdesignade kläder finns på hemsidan. 
VRF har nominerats till utmärkelsen Årets Tävlingsarrangör 2025 i Östergötland. 
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5. Kurser och utbildningar 
 
Hoppträning har genomförts för Felicia Johansson och Sissela Smith och Vanja Landh. 
Dressyrträning har genomförts av Anette Solmell  
Grönt Kort med Marita Johansson & Britt Bengtsson som utbildare 
Hoppdomare & överdomare vidareutbildning Marita Johansson 
Grundutbildning för föreningsledare: Susanne Jehrlander, Marita Johansson, Pernilla Lang 
Basutbildning för ridsportens ledare: Marita Johansson, Tina Hansson, Kim Linberg 
Trygg Ridsport, workshop ledd av SISU + trygghetsvandring på anläggningen 
Styrelseutbildning, workshop ledd av SISU 
Kick Offer och lagsamlingar har arrangerats under året. 
 

 
 
6. Ekonomi 
 
Föreningens ekonomi redovisas i Balans- och Resultaträkningen under § 8.  
Bokföringen sköts liksom tidigare med stor noggrannhet och god struktur och man kan konstatera 
att ekonomin är i god balans. Vi är en ideell förening som äger fastigheten utan lån, om man 
bortser från det fiktiva ränte- och amorteringsfria lånet till Norrköpings kommun som vi redovisar 
i balansräkningen under långfristiga skulder och avser tillkomsten av stora ridhuset för 36 år 
sedan.   
Efterdyningar från pandemin samt en allmän nedgång i tävlandet fortsätter med minskade intäkter 
på framför allt hoppsidan som följd. Men tack vare dressyrsidans uppgång, ökande sponsorbidrag, 
en bidragsökning och återhållsamhet i allmänhet samt mycket ideellt arbete har vi kunnat visa ett 
gott ekonomiskt resultat och redovisar ett rörelseöverskott för verksamheten 2025  
 
En hel del service och underhåll med ideella krafter avseende byggnader och maskiner bidrar 
till resultatet. 
 
Inga anställningar förekommer, allt arbete utförs ideellt med ersättning endast för redovisade 
utlägg och vissa resor  
 
Medlemsavgiften för 2025 beslutades vid årsmötet 2024 att vara oförändrad.  
Ersättningar till Ridsportförbundet, och avgift för vår kollektiva olycksfallsförsäkring har däremot 
höjts vilket vi tvingas ta höjd för. Beslut om dessa avgifter för 2027 tas på årsmötet 2026 

 
 
7. Utmärkelser 
 
Årets Ryttare/Årets Ekipage 2025:  Alva Bexing / Whiskey In The Jar 
Årets hoppekipage häst:  Anna Ohlsson / Bonmahon Sea Maid  
Årets hoppekipage ponny: Alva Bexing / Whiskey In The Jar 
Årets dressyrekipage häst: Kim Axelsson / Stern der Sonne B 
Årets fälttävlansryttare:   Stina Landh / Nodo HC 
Årets WE-ekipage:  Hanna Arvidsson / Holmtebo Pride 
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Klubbmästare: 
Hoppning häst: Anna Ohlsson / Bonahon Sea Maid 
Hoppning ponny: Lilly Bardun / Troytown Sassy  
Dressyr häst:  Ida Weber/ Lundby Laura 
Dressyr ponny:  Paulina Fannoun / Sailor Moon 

Fam Brinks vandringspris: Alva Bexing / Wiskey in the Jar 

8. Slutord

VRF - det självklara valet för dig som vill vidareutveckla ridsporten på Vikbolandet.   
Deltagarintresset av framför allt tävlande har inte återhämtat sig efter pandemin vilket inverkat 
negativt på verksamheten.  Möjligen är ett överutbud av tävlingar orsak till minskat deltagande 
samt att det blivit allt dyrare att tävla. 

För att kunna utvecklas vidare och genomföra högkvalitativa träningar och tävlingar krävs 
kunniga och motiverade funktionärer samt fortsatt underhåll av anläggningen och utveckling av 
hinderpark och utrustning. En viss fortsatt ökning av unga funktionärer vid våra tävlingar har 
kunnat konstateras under året vilket är mycket positivt.   

Om vi inte gör jobbet ideellt får vi börja köpa tjänster i större utsträckning och det kommer att 
innebära högre kostnader för medlemmarna, som i stället skulle kunna gå till verksamheten. 

Stödet från sponsorer är viktigt. Flera kontrakt är utgående och måste förnyas samt behöver nya 
sponsorer tillkomma. Stöd i form av såväl pengar som tjänster är lika välkomna. Under året har 
några sponsorer avseende hindermaterial och tjänster tillkommit  

STORT tack till de företag och privatpersoner som på olika sätt ger sitt stöd till vår verksamhet. 

Vi lämnar nu det här verksamhetsår bakom oss och konstaterar att föreningens ekonomi är fortsatt 
i balans. Grunden är väl utfört ideellt arbete på alla nivåer och att vi planerat och genomfört 
välarrangerade aktiviteter.  



Verksamhetsberattelse for Vikbolandets Ryttarförening för 2025 

Ort och datum 

Vikbolandet 2026-02-10 

Britt Marie Lifberg-2 ndersson Susanne Jehrlander 

Kassör Sekreterare 

Lena Hult 
Ledamot / repr Dressyrsektionen Ledamot / repr cafeteriasektionen 

Tina Hansson / Ledamot




